СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2012 года

                    №13-1
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 26.12.2011г.

№ 15-1 «О бюджете Скопкортненского

сельского поселения на 2012 год»

Рассмотрев предложение администрации Скопкортненского сельского поселения в соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, часть 1 статьи 48 Устава  Скопкортненского сельского поселения, Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 26.12.2011года № 15-1  «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год»:

1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

  «Утвердить на 2012 год бюджет Скопкортненского сельского поселения  по расходам в сумме  5 343,9 тысячи рублей, исходя из прогнозируемого объема доходов  5 168,2 тысячи рублей с плановым дефицитом в сумме  175,7 тысячи рублей.

       Утвердить объем поступлений из источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 175,7 тысячи рублей».

1.2. Утвердить изменения в доходную часть бюджета на 2012 год согласно приложению 1.

1.3. Утвердить изменения в ведомственную структуру расходов бюджета на 2012 год согласно приложению 2.

        1.4. Утвердить изменения в распределение бюджетных ассигнований на 2012г по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3.

        2. Изложить приложение «Источники финансирования дефицита Скопкортненского сельского поселения на 2012 год» согласно приложению 4  к настоящему решению.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования через библиотечную систему Скопкортненского сельского поселения.

Глава Скопкортненского
сельского поселения

                                       М.П. Стародубец

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  «О внесении изменений в решение от 26.12.2011г. № 15-1 «О бюджете Скопкортненского Сельского поселения на 2012 год»

1.ДОХОДНАЯ часть  бюджета увеличена на 94,5 тысячи  рублей  в том числе:

· В соответствии с уведомлением Министерства регионального развития Пермского края № 5344 от 07.06.2012г. увеличен план по доходам  на 94,5 тысячи рублей – субсидии, за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства государственной собственности и муниципальной собственности.

         РАСХОДЫ Скопкортненского сельского поселения увеличены на 125,5 тыс.руб. в том числе:

           - на софинансирование расходных обязательств по исполнению полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения за счёт краевого бюджета в сумме 94,5 тысячи рублей;

           - на оплату налога на имущества Скопкортненского сельского поселения в сумме 20,0 тысячи руб. (за счёт остатков средств поселения  на 01.01.2012г);

           - на оплату стоимости информационно- консультационных услуг по договору в сумме 5,0 тысяч рублей (за счёт дотации из районного бюджета);

           - на оплату договора с ООО «Технический центр «НИКОС» за поставку комплектующих к системному блоку в сумме 6,0 тысяч рублей

( за счёт районного бюджета).